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

)להלן: "הדירה"(.
הנכס יימכר במצבו הקיים )AS IS(. על הרוכש ובאחריותו הבלעדית   .1
לבדוק את מצב הנכס וסביבתו, טיב ושטח הנכס, לרבות: גודלו, מצבו 
הפיזי, הרישומי, התכנוני והמשפטי בפני כל הרשויות. מובהר כי 
אין במידע שנמסר ו/או יימסר על ידי מנהל העזבון להוות מצג כלפי 
המציעים או מי מטעמם ולא יהיה בכך כדי להטיל על מנהל העזבון 

אחריות כלשהי.
הצעות בכתב לרכישת הנכס יש להגיש למשרד הח"מ על גבי טופס   .2
הצעה בלתי חוזרת המצוי במשרד כונס הנכסים בלבד וזאת עד ליום 

.23.2.2022
 .david@david-law.co.il לצורך קבלת מסמכי ההצעה, יש לפנות במייל  .3
להצעה יש לצרף המחאה בנקאית או ערבות בנקאית בלתי חוזרת בגובה 
של 10% מסכום ההצעה, לפקודת מנהל העזבון, אשר יחולטו היה והמציע 
יחזור בו מהצעתו, וזאת כפיצוי מוסכם ומוערך מראש, ומבלי לפגוע 

בזכות לכל סעד אחר ו/או נוסף.
מנהל העזבון אינו מתחייב לקבל את ההצעה הגבוהה ביותר או כל הצעה   .4
שהיא, והוא שומר לעצמו את הזכות לנהל מו"מ מול כל גורם, לרבות בין 

כל המציעים, בכל שלב, ודיני המכרזים לא יחולו על הזמנה זו.
ביקור בנכס יערך בתאריכים בתיאום מראש בלבד מול משרד מנהל   .5

העזבון.
ישיבת התמחרות תתקיים ביום 23.2.2022 בשעה 13:00 במשרדי מנהל   .6
העזבון, ולאחריה יחתום הזוכה על הסכם רכישה מותנה באישור בית 

המשפט.
הצעות שלא יעמדו בכל התנאים כאמור ידחו על הסף, והמציע לא יוזמן   .7

ולא יהיה זכאי להשתתף בישיבת ההתמחרות.
מכירת הדירה ואישור הזוכה מותנים באישור בית המשפט לענייני   .8

משפחה בת"א.
עו"ד דוד דוד, מנהל עזבון

רח' הרצל 53, נתניה, טל: 072-2159555
david@david-law.co.il

אלעד

 בבלעדיות טריפלקס 
למבוגרים + השקעה, דירת 
4 חד' מושקעת + 3 יחידות 

מושכרות 8,000 ש"ח + 
מרפסת 80 מ"ר לנוף "שחף 

_____________________________________________)9-9(נכסים" 052-5752500

דופלקסים

+5 חדרים 
 בבלעדיות בבן עוזיאל 5 
חד' + יחידת הורים, 3 כ"א, 
אמבטיות משופצות, מטבח 

חדש, רק 1,965,000 ש"ח 
גמיש "שחף נכסים"

054-9422194)9-9(_____________________________________________

 בעל דירה, נמכור/נשכיר
את דירתך ללא עמלת דמי 
תיווך, מובטח שירות אדיב 

ומקצועי תיווך צור 
03-6701920)9-9(_____________________________________________

 ברבי עקיבא דירה גדולה 
הכוללת יחידה מושכרת, 

משופצת כחדשה, ק"ב, חזית, 
טובה למגורים ולהשקעה תיווך 

_____________________________________________)9-9(צור 03-6701920

 באזור הרצוג בבניה דירות
נכה 1,300,000, 3 חדרים 

1,600,000 גמיש, 4 ח' 
2,000,000, 3 ח' פנטהאוז 
 054-8449423 2,000,000

B.D.A 9-9(תיווך(_____________________________________________

 בלעדי בשיכון ה' כ- 90 
מטר, 3 כיווני אויר, חזית, 

קומה ב' + אופציה קיימת 
לעוד 100 מטר באותה קומה

+ היתרי בניה, מתאים 
לחלוקה, 2,700,000 תיווך 
_____________________________________________)9-9(אלטרנטיב 054-5500263

 בבניה בקרית הרצוג דירות 
2.5 חד', 3 חד', 4.5-5, דירות 
גדולות, מפרט גבוה, ערבות 
בנקאית מלאה תיווך הנדל"ן 

050-4177419)9-9(_____________________________________________

 בטרום בניה באמרי ברוך 
4-5 חד' ענקיים, פנטהאוזים, 

קבלן אמין וותיק תיווך הנדל"ן 
050-4177419)9-9(_____________________________________________

 בהשלושה-הושע, ק"א, 
72 מ"ר, מעלית, חניה, שמורה

+ מרפסת 10 מ"ר, 
1,825,000 תיווך הנדל"ן

050-4177419)9-9(_____________________________________________

 במתחם בנדיקט 
היוקרתי זכות בקרקע 
לפטהאוז כ- 170 מ"ר, 

1,999,000 נדל"ן הקריה 
050-3000121)9-9(_____________________________________________

 בבן גוריון, ק"ב,
ג. בטון, 4 כ"א, מחולקת

ל- 2, מושכרת, 
1,750,000 גמיש נדל"ן 

_____________________________________________)9-9(הקריה 050-3000121

 באביעד כ- 95 מ"ר, 
ק"ד, ג.בטון, היתרים 

משולמים, 1,750,000 
גמיש נדל"ן הקריה

050-3000121)9-9(_____________________________________________

 בגוטמאכר דופלקס 
יוקרתי 250 מטר, בניין בוטיק, 

6 דיירים + מעלית + חניה, 
4,750,000 תיווך אלטרנטיב 

054-5500263)9-9(_____________________________________________

 בעזרא דופלקס, ק"ג, 
מחולק ל- 3, כ- 120 מ"ר, 

א.ענקית, 2,690,000 
נדל"ן הקריה

050-3000121)9-9(_____________________________________________

 בנורדאו דופלקס 4 
חד', כ- 130 מ"ר, 3 כ"א,

ק"ג, חניה ומעלית, 
2,000,000 נדל"ן הקריה 

050-3000121)9-9(_____________________________________________

 באזור הרב שפירא 5 
חדרים גדולים, כולל יחידה 
מושכרת, בנין חדש עם 2 

מעליות, דירה עורפית ושקטה 
_____________________________________________)9-9(תיווך צור 03-6701920

 במרכז בני ברק 6 חדרים 
בשני מפלסים, אפשרי גם 
לטאבו משותף תיווך צור 

03-6701920)9-9(_____________________________________________

 באנילביץ, בבניין 
מפואר ויוקרתי, 5 חד' 
משודרגת + חניה, ב- 
2,500,000 ש"ח להב 
_____________________________________________)9-9(נכסים 052-7773526

 באזור סוקולוב 5.5, 
משופצת כחדשה, כ- 150 

מטר + יחידה 25 מטר, 
מושכרת ב- 2,500 שקלים, 

2,800,000 גמיש
B.D.A 9-9(054-8449423 תיווך(_____________________________________________

 בשפירא-בר אילן, בנין 
חדש, ק"ק, 5 חד', 115 מ"ר + 

חצר 30 מ"ר + אופציה 
)בהיתר נכה(, 2,450,000 תיווך 

_____________________________________________)9-9(הנדל"ן 050-4177419

 בבורכוב 5.5 חד', 
ק"א, כ- 110 מ"ר, 

מפוארת, חניה, 
1,880,000 גמיש נדל"ן 

_____________________________________________)9-9(הקריה 050-3000121

 באזור קובלסקי 4 חד',
משופצת כחדשה 

וממוזגת, סלון גדול +
חזית + א.לבניה, 
1,710,000 ש"ח 

בבלעדיות תיווך
050-5749543)9-9(_____________________________________________

 באזור רמב"ם 4.5 חדרים, 
110 מטר, גדולה + מעלית, 

2,000,000 גמיש
B.D.A 9-9(054-8449423 תיווך(_____________________________________________

 בצירלזון-ברויאר 4 חד' 
גדולה, חזית, ק"ו, מושקעת 

במיוחד + מחסן תיווך הנדל"ן 
050-4177419)9-9(_____________________________________________

 בבורכוב, ק"ב, 90 מ"ר, 4
חד', חזית, 1,890,000, 

מטופחת, מעלית, מיידית 
_____________________________________________)9-9(תיווך הנדל"ן 050-4177419

 בפלמ"ח 4 חד', 90 
מ"ר, ק"א, מפוארת!!! 

רק 1,700,000 נדל"ן 
_____________________________________________)9-9(הקריה 050-3000121

 בעמק יזרעאל 4 חד',
כ- 100 מ"ר, ק"ג, 

מעלית, משודרגת, 
1,970,000 נדל"ן הקריה 

050-3000121)9-9(_____________________________________________

 מציאה! באזור הרב 
קוק הבנים 4 חד', 

משופצת קומפלט, רק 
ב- 1,850,000 ש"ח להב 

_____________________________________________)9-9(נכסים 050-4177750

 בביאליק 3 חד', כ- 70 
מ"ר, משופצת, ק"א, 

חזית, 1,620,000 גמיש 
נדל"ן הקריה

050-3000121)9-9(_____________________________________________

 בביאליק 3.5 חד', 
ק"א, כ- 84 מ"ר, 

משופצת, מ"ש גדולה, 
1,650,000 נדל"ן הקריה 

050-3000121)9-9(_____________________________________________

 בביאליק 3 חד', כ- 75 
מ"ר, ק"ג, ח.שכנים בגג, 
1,550,000 גמיש נדל"ן 

_____________________________________________)9-9(הקריה 050-3000121

 בשניים בבניה 3 חד', 
ק"א, 1,480,000 גמיש, 

כניסה שנה נדל"ן הקריה 
050-3000121)9-9(_____________________________________________

 באזור אוסישקין 3 
חד', יפה ומסודרת + א.

לבניה, 1,390,000 ש"ח 
_____________________________________________)9-9(תיווך 050-5749543

 באזור ירמיהו 3 חד'
משופצת + סוכה + א.

לבניה מעשית, 
1,450,000 תיווך

050-5749543)9-9(_____________________________________________

 בחיד"א כ- 3 חד', 
ק"א, כ- 80 מ"ר, כניסה 

מיידית, 1,800,000 נדל"ן 
_____________________________________________)9-9(הקריה 050-3000121

 בלעדי 2.5 חדרים ביהודה 
הנשיא, 60 מטר בארנונה, 

קומה ב', עורפית + אופציה 
לסוכה, 1,600,000 גמיש תיווך 

_____________________________________________)9-9(אלטרנטיב 054-5500263

בת ים
4-4.5 חדרים

 בסמטה מהנביאים, 4 חד',
מעלית, חניה, קרובה לים, 

מיידית, 1,890,000 ש"ח
_____________________________________________)9-9(050-6610501 סתיו

 רמות א': 5 חד' )102 מ"ר 
נטו( + סוכה 42 + גג פרטי 

)125 מ"ר( + מחסן, מהקבלן! 
נוף, יחידת הורים, 3,600,000 

ש"ח! תיווך הכוכבים:
02-5713375)9-9(_____________________________________________

 ללא תיווך- בנווה 
יעקב- אסטורה- 4 חד', 

כניסה פרטית, לובי גדול, 
ק"ק, 80 מ"ר + חצר 30 

מ"ר + מחסן + סוכה, 
משופצת, נגישות לנכים,

2,370,000 ש"ח, 
לתיאום- משרד עו"ד 

מסורי- צו ירושה
_____________________________________________)9-12ש(03-5-70-70-70

 רמות ב': 4.5 חד' )83 
מ"ר נטו(, ללא מדרגות +

סוכה + חניה פרטית, 
משופצת, נוף, יחידת הורים, 

2,200,000 ש"ח! תיווך 
_____________________________________________)9-9(הכוכבים: 02-5713375

 רמות ג': 4 חד' )75 מ"ר 
נטו(, ללא מדרגות + חצר 

)30( + יחידה )30 מ"ר(, 
משופצת, יחידת הורים, 
2,500,000 ש"ח! תיווך 
_____________________________________________)9-9(הכוכבים: 02-5713375

3-3.5 חדרים
 3 חדרים, כ- 75 מטר + 

יחידת דיור, בעין כרם רחוב 
דגניה, קומה ד', מעלית, 

 A.B 2,740,000 ש"ח תיווך
_____________________________________________)9-12ל(טל': 050-8875524

 בהדר גנים )מנחם בגין(, 4
חד', מעלית, חניה, כ- 100 

מ"ר, 1,900,000 ש"ח
_____________________________________________)9-9(050-6610501 סתיו

 "אינפיניטי עוצמה", 
בחנזין 2 דירת 4 חד', קומה 2, 

מעלית, חניה, מחסן, מ"ש/
סוכה, חדשה, מעוצבת ויפה 

_____________________________________________)9-9(050-9695498 עידן אלבז

פתח תקווה
4-4.5 חדרים

בני ברק

דירות 
להשכרה

 באברבנאל 4 חד' 
חדשה, ק"א, ב', 3 כ"א, 
4,500, פנטהאוז 6,500 

נדל"ן הקריה
050-3000121)9-9(_____________________________________________

לפרסום
בלוח

03-6162228

4-4.5 חדרים

 דירת 4 חד' )על גבול ב"ב-
ר"ג(, ק"ב, חזית, מעלית, חניה 
_____________________________________________)7-10ש(צמודה + סוכה 052-3411862

 להשכרה לשנה, 
ברחוב רבי עקיבא ליד 
שמואל הנביא דירת 4 
חדרים + גג, מרוהטת, 

קומה ג' עם מעלית, 
חזית, 5,000 ש"ח בלעדי 

תיווך ש.מאירוביץ
054-6506501)8-8(_____________________________________________

+5 חדרים 
 ברמת אהרון 

היוקרתית 5 חד', בניין
בוטיק, מפוארת, 

מרוהטת כחדשה, מחיר 
הזדמנות, מיידי
052-3350743)9-12(_____________________________________________

 להשכרה ברחוב 
חברון 3 חדרים גדולה, 
קומה 1.5, מאווררת, 

3,800 ש"ח בלעדי תיווך 
ש.מאירוביץ

054-6506501)1-1(_____________________________________________

 להשכרה ברחוב 
צפניה קרוב לרבי עקיבא, 

דירת 3 חדרים גדולה, 
קומה 1.5, חזית, מיידי, 

4,000 ש"ח בלעדי תיווך 
ש.מאירוביץ

054-6506501)1-1(_____________________________________________

3-3.5 חדרים

 מול העיריה, 3 ח', 
משופצת, מרוהטת, ק"ג, בלי, 
3,900 ש"ח, החל מ- 1.3.22 
_____________________________________________)7-10ל(052-2480939 03-6195580

 להשכרה 3.5 חדרים, 
ק"א, ללא מדרגות, 

משופצת, ברחוב חברון/
הרב קוק, מתאים במיוחד 

למבוגרים, 4,500 ש"ח, 
מיידי תיווך ש.מאירוביץ

050-5308742
054-6506501)7-7(_____________________________________________

 ברח' שפירא, משופצת, 
דוד"ש, ק"א, 3,900 ש"ח, 
_____________________________________________)8-9ש(גמיש, מיידי 052-7114588

 בהאי גאון, ק"ב, ממוזגת, 
דוד"ש, כחדשה, 3,900 ש"ח 

_____________________________________________)7-10ש(054-8448204

 בנורדאו 3 חד', ק"ג, 
חדשה, מעלית, מהממת 

053-3104856)9-12(_____________________________________________

לפרסום
בלוח

03-6162228
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1-1.5 חדרים

עסקים

 להשכרה בלבד, 
בקרית הרצוג, מגרש 
מעל דונם, לאחסון או 
למבנה או לכל מטרה, 

לטווח ארוך ש. מאירוביץ 
הרב קוק 23

 054-6506501)31-31(_____________________________________________

 למסירה-להשכרה, 
מספרה ברחוב רבי 

עקיבא )בקטע הקרוב 
לזבוטינסקי(, 2,500 ש"ח 

לחודש + מוניטין וציוד, 
15,000 ש"ח, מיידי 

בלעדי תיווך ש.מאירוביץ 
054-6506501
050-5308742)48-48(_____________________________________________

■ קמפוס מפואר וממוזג, 
במרכז ובצפון, מדשאות, 

אודיטוריום ומקווה, לקבוצות 
בלבד, 70-350 מקומות, 

_____________________________________________)47-48/23ש(10:00-16:00, 03-5700040

קיט 
ונופש

 מתחם נופש מדהים 
- 8 חד', 26 מיטות. 

בריכה סגורה ומחוממת 
)א. להשכרה בנפרד( + 

בוסתן + משחקים בקרו 
באתר "אגם מים"

055-2275344
_____________________________________________)48-47/22ש(02-5344514

בית מאיר

בני ברק

בר יוחאי

טבריה
 סוויטות נופש 

מאובזרות ונקיות על 
שפת הכנרת, מתאים 

למשפחות/זוגות
_____________________________________________)49-49/22ש(050-8954654

 2 יח' ארוח מרווחות, 
מאובזרות, מטופחות, גינה 

גדולה + מתקני גן
_____________________________________________)23-22/22ש(052-3452522 052-3771789

דלתון

 "הפרח בגני"- צימרים 
מפוארים, לזוגות/

משפחות + חדר אוכל 
+ בריכה מחוממת, נוף 

פנורמי, גינה ענקית
_____________________________________________)10-9/22ש(050-8219080/1

 דירת נופש, מחולקת, 10 
מיטות, מאובזרת קומפלט + 

מרפסת ענקית עם נוף לכנרת 
_____________________________________________)17-16/22ש(050-9770828 050-5770828

 "נופש הרימון"- סוויטות 
וחדרים אחרונים לבין הזמנים, 

מרווחות ומפוארות, 5 דק' 
הליכה מהטיילת והכנרת, א. 

לחדר אוכל 050-8818678 
_____________________________________________)29-28/22ש(050-8885275
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